
€:;‘_.§\ ¢: ME/y \,\
4‘?/.>2‘“’ 0 /‘RY‘*441$

as F1
a._E.._._.4,;_

MUNICIPIO DE MILHA I at .1.“ »
“ - "@220 :MILHA CE C

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRDNICO N° 0303.01I23SR
Processo Administrativo N° 12120003/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 07/03/2023 14:52:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO

22

17/03/2023 08:57:53 CADASTRO DE PROPOSTA RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
17/03/2023 13:04:05 ALTERACAO DE PROPOSTA RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
1 9/03/2023 22:36:40 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/03/2023 06:33:11 ALTERACAO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/03/2023 09:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.

LOTE 1 - HA_BILlTA(;AO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL

Valor Unit: 319.000,00 Valor Total: 319.000,00Quantidade: 1

Marca: PROPRIA Modelo:

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA O12 86.741 .840/0001-20 385.273,70 319.000,00 Sim
2 SEBVICOS DE AR CONDICIONADO O93 35.959058/0001-41 412.829,82 320. 000,00 0,31 Sim

DESC LASSI FICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(°/0) ME

INABILITADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final DIf.(°/n) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/03/2023 14:52:40 PUBLICADO
07/03/2023 14:53:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
20/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/03/2023 09:00:19 DISPUTA
20/03/2023 09:00:19 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 412.829,82

20/03/2023 09:00:19 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 385.273,70

20/03/2023 09:02:19 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 380.000,00

20/03/2023 09:04:24 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 379.500,00

20/03/2023 09:06: 10 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 375.000,00

20/03/2023 09:09:28 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 370.000,00

20/03/2023 09:09:28 PRORROGACAO AUTOMATICA
20/03/2023 09:09:49 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 368.000,00

20/03/2023 09:1 0:36 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 365.000,00

Gerado em: 20/03/2023 09:16:06
Ix’
/ \//\

1de2
/In



20/03/2023 09:10:50 LANCE

MUNICIPl0_DE MILHA
MILHA-CE

RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)

/4*}:“E.

,,1211,40\\
,\ IrQ5;-SR‘,iw

gk.).

\1 Xfig féfiI 1:&@v‘i?

L,//I2

\

-Réumm

364.000,00
20/03/2023 09:1 2:36 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 362.000,00

20/03/2023 09:13:05 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 093) 350.000,00

20/03/2023 09:13:18 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 349.000,00

20/03/2023 09:1 3:32 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 093) 320.000,00

20/03/2023 09:14:05 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 319.000,00

20/03/2023 09:16:05
O deientor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME

20/03/2023 09:16:05 HABILITACAO

////1%//w/QW/1,
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE‘/PINHEIRO

I\/$2 7/L/Lcz/12¢, ‘K1./1p
”ME B‘RO DE UIPE DE APfO NEILA ARIA MEDEIROS PINHEIRO

IIIQI§. I11/QQIQ, Q91 I} wjmi, \D.im ,Q, MEMBRO DE APOIO GABRIELKXDLIVEIRA BRAZ

Gerado em: 20/03/2023 09:16:06 2 de 2


